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HOCAM İYİ GÜNLER BENDE ANAL FİSTÜL VARDI DAHA ÖNCE GENEL CERRAHİDE MUAYENE
SONRASI DOKTOR AMELİYAT OLMAMI SÖYLEDİ BAŞKA BİR TETKİK İSTEMEDİ BENDE BİRAZ
ARAŞTIRIP BAŞKA BİR DOKTORA GİTTİM MR ÇEKTİLER VE MR SONUCUNDA ŞÖYLE BİR
SONUÇ ÇIKTI : 

ALT ABDOMINAL VE PERİANAL BÖLGE MR; 
Sagital koronal fatsat T1 ve STIR ve fatsat T1, aksiyel fatsat T1, fatsat T2 kesitler alınmıştır; İV kontrast
maddesi 
15cc. Dotorem kullanıldıktan sonrası aksiyel ve koronal fatsat T1 fatsat T2 kesitler ilave edilmiştir. 
Mesane düzgün konturlu olup, duvar kalınlığı normal olarak değerlendirilmiştir. Lümen içi patoloji
saptanmamıştır. 
Prostat ve veziküla seminalis normal kontur, lokaliasyon ve büyüklükte değerlendirilmiştir.Perivezikal ve
perirektal 
yağ planları tabiidir. 
Pelvisi döşeyen kemik ve kas yapıları normal olarak izlenmektedir. 
Kesitler dahilindeki vasküler yapılar tabiidir. 
Perianal bölge incelemesinde: Supin pozisyona göre saat 1-2 hizasında intersfinterik perianal fistül traktı 
gözlenmiştir. Perianal apse formasyonu veya ilave patolojik bulgu saptanmamıştır. İskiorektal ve
perirektal yağlı planlar 
açıktır. 
BU AMELİYATIN RİSKLERİ NELERDİR HOCAM BANA NE ÖNERİRSİNİZ AMELİYAT OLUCAM AMA
İYİ BİR HEKİME AMELİYAT OLUNMAZ İSE DIŞKI TUTAMAMA RİSKİ VARMIŞ YARDIMCI
OLURSANIZ SEVİNİRİM
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Size geçmiş olsun. Üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ekibimiz, sanal ortamda herhangi bir
tetkikin sonuçları üzerinde yorum yapmamaktadır. Lütfen sizden bu tetkiki talep eden veya
gerçekleştiren meslektaşlarımıza tekrar başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin.  

Ameliyat önerilen bir hastaya ve yakınlarına ameliyatı ile ilgili açıklamaları farklı bir hekimin değil, bizzat
ameliyatı gerçekleştirecek olan hekimin yapması gerekir. Cerrahlar ameliyat öncesinde hastalarını ve
yakınlarını, ameliyat tekniklerin farklılıkları, avantaj ve dezavantajları ve olası komplikasyon oranları,
ameliyatta kullanacakları özellikli cihaz ve malzemeler, ameliyatın sonuçları ve vücutta oluşturacağı
değişiklikler, ameliyatı takiben gerekebilecek ek tedaviler ve eğer varsa ameliyatsız tedavi yöntemleri
hakkında bilgilendirirler. Bu nedenlerle, farklı bir cerrahın görüş bildirmesi ve telkinlerde bulunması,
durumu hasta ve yakınlarının zihninde karmaşık hale getirebilir. Lütfen size ameliyat öneren cerraha
başvurunuz ve mevcut sorularınızı kendisine aktarınız. Acil şifa dileğimle. 

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Taviloğlu Proktoloji  
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Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv 
www.hemoroiduzmani.com 
www.facebook.com/drtaviloglu 
www.twitter.com/DrTaviloglu 
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu 
https://plus.google.com/101286043113581809324 
www.instagram.com/tavilogluproktoloji  
www.dailymotion.com/DrTaviloglu 
www.youtube.com/drtaviloglu 
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani 
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
www.facebook.com/HemoroidUzmani
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